

 <p>LAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL AV RIO GRANDE DO SUL 1890 BAIRRO SAO CRISTOVAO MEDIANEIRA - PR TEL. (45)3240-3550 CEP 85884000 SAC.: 0800 045-8800</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>	
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 20372 SÉRIE 001 FOLHA 1/1</p>	<p>1</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VEND.MER.AD.TER	DADOS DA NF-E 141230161963906 26/06/2023 14:23:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9089941323	INSC ESTADUAL SUBST TRIB CNPJ 77752293/0161-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77814820/0001-41	DATA DA EMISSÃO 26/06/2023
ENDEREÇO AVENIDA JOSE CALEGARI 300		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	DT. ENTRADA/SAÍDA 26/06/2023
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	FONE/FAX	UF PR	CEP 85884000
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:06:06

FATURA/DUPLICATA	MATRÍCULA 6129813	CMÍ 501	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A PRAZO	FINALIDADE 101	VENCIMENTO 10/07/2023	VENDEDOR 6981615
------------------	----------------------	------------	-----------------------------------	-------------------	--------------------------	---------------------

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 116,08		VALOR DO ICMS 18,65	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 742,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 742,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA DIVERSOS	NÚMERO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS	
											ICMS	IIPI
17092	CHA PEGUE+ P/CHIM.MISTO 15G	09109100	000	5102	PT	8,0000	4,55	36,40	36,40	6,92	19,00	
32057	PANO FLABOM CHÃO R3263 48X70 C/12	63071000	000	5102	PT	6,0000	8,54	51,24	51,24	9,74	19,00	
140818	CHA M.LEAO NATURAL 10X30X25SAQ PR810114 Isencao prevista no item 114 do Anexo V do RICMS/2017	09030090	540	5102	UN	7,0000	4,74	33,18				
159558	ERVA MATE REI VERDE CLAS.VACUO 10X1KG PR810114 Isencao prevista no item 114 do Anexo V do RICMS/2017	09030090	040	5102	CX	10,0000	15,19	151,90				
163795	GUARDANAPO SORELLA 100% 54X50	48183000	060	5405	PT	10,0000	3,32	33,20				
172459	ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 6X5KG PR810114 Isencao prevista no item 114 do Anexo V do RICMS/2017	17019900	540	5102	PT	6,0000	18,99	113,94				
239143	CAFE ITAMARATY TRAD.VACUO 20X500G PR810114 Isencao prevista no item 114 do Anexo V do RICMS/2017	09012100	040	5102	CX	20,0000	13,29	265,80				
304667	CHA M.LEAO PESSEGO 30X25SAQ	09030090	500	5102	UN	6,0000	4,74	28,44	28,44	1,99	7,00	
333324	CHA M.LEAO LARANJA 30X25G PR810114 Isencao prevista no item 114 do Anexo V do RICMS/2017	09030090	540	5102	CX	7,0000	4,08	28,56				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>NOME FANTASIA:CAMARA MUNICIPAL</p> <p>CESTA BASICA - ISENTO ICMS LEI 14978/05</p> <p>boleto segue anexo a NF -PEDIDO NR. 002923207</p> <p>NFCe: 3067 Serie: 127</p> <p>Val Aprox Tributos Nac R\$:32,85 (4,42%) Est R\$:36,51(4,92%) Mun R\$: (%) Fonte IBPT/empresa 8</p> <p>PIS E COFINS TRIBUTADO A ALIQUOTA ZERO CONFORME LEI 10925/2004ITEM 006, 007</p>	

RECEBEMOS DA LAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CNPJ.: 77752293/0161-91, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.	<p>DEST/REM.: CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA VLR.: 742,66</p> <p>DATA DE RECEBIMENTO</p> <p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	<p>pedido: 2923207</p> <p>NF-e NR.: 20372 SÉRIE 001</p>
--	---	---